

最终磋商报价表

项目名称	西安生产力促进中心秦创原·2022西安国际创业大赛会务执行服务项目
项目编号	SXHC2022-189
磋商总报价 (元)	大写: 壹佰玖拾贰万伍仟圆正。 小写: 1925000.00
说明: 磋商报价大小写不一致时, 以大写为准;	

供应商: 陕西通途文化传媒有限责任公司

法定代表人或授权代表: 王西平

日期: 2022.07.18

三、费用组成明细表

『陕西巨道广告传媒有限公司报价单』									
客户公司 Company:		西安生产力促进中心							
项目名称 Project name:		秦创原 2022 年西安国际创业大赛							
收件人 Receiver:		负责人 Sender:		王海瑶					
电话 Tel:		电话 Tel:		18291964112					
地点 location:		西安西咸新区		编号 No:					
活动日期:		2022 年 07 月-09 月							
项目名称	材料说明	数量	单位	单价	天数	小计	备注		
场地	初赛场地费	高速神州酒店会议室	1	项	1800	3	5400.00		
	复赛场地费	西部云谷云尚会议中心	1	项	10000	10	100000.00		
	总决赛场地费	陕西星河湾酒店 总决赛场地, 含组委会办公室	1	场次	70000	3	210,000.00		
		搭建彩排	1	场次	40000	1	40,000.00		
	参赛选手住宿	外地选手住宿 标间间	30	间	600	3	54000.00		
	参赛选手用餐		100	人	100	3	30000.00		
	参赛人员交通		30	人	1000	1	20000.00		
	评委食宿	住宿 600 午餐晚餐 360	30	人	960	3	86400.00		
	组委会人员食宿		15	人	960	3	43200.00		
小计						589000.00			
初赛部分	横幅	写真布材质 10m	1	项	300	1	300.00		
	导视	立屏导视	2	项	400	1	800.00		
小计						1100.00			
复赛	舞美部分	舞台	铝合金结构舞台, 10*6m 高度 0.6m	60	m²	50	5	15,000.00	
		地毯	加厚拉绒地毯 12*8m	96	m²	20	1	1,920.00	
		LED 屏幕	尺寸 10*4m P2.5 高清室内屏	40	m²	260	5	52,000.00	
		信号处理器		3	套	500	3	4,500.00	
		信号传输 光纤	大屏视频输出输入	2	项	500	3	3,000.00	
		电脑信号分配器	大屏信号	2	项	200	3	1,200.00	

赛事部分	舞台切面画面	10*1mLED 屏幕	10	项	260	1	2,600.00		
	S3 控台	分屏设备	1	项	300	5	1,500.00		
	灯光架	truss 架 10*5m 两组	2	组	2500	5	25,000.00		
	电脑灯 (图案)	租氛围灯	10	台	300	5	15,000.00		
	面光灯	舞台照明	16	台	100	5	8,000.00		
	LED 帕灯	氛围灯	16	台	100	5	8,000.00		
	电脑调光台 (专业级)	灯光调试控台	1	项	1000	5	5,000.00		
	鹅颈话筒		10	组	200	5	10,000.00		
	音响	线震 4+2	6	组	800	5	24,000.00		
	返听		2	组	400	5	4,000.00		
	主持人	复赛主持人	10	场次	3000	1	30,000.00		
	礼仪		2	人	450	10	9,000.00		
	交通食宿	嘉宾及专家的交通食宿	10	位	100	10	10,000.00		
	打分系统		5	套	800	10	40,000.00		
	会议连线	视频连线	1	项	5000	5	25,000.00		
	嘉宾证	评委证 专家证	50	个	10	1	500.00		
	耳麦		6	套	300	5	9,000.00		
	摄影	专业摄影机构拍摄	2	台	1500	10	30,000.00		
	摄像	1 台定位机器, 2 台移动机器	2	台	1500	10	30,000.00		
	后期	后期制作剪辑	1	项	3000	1	3,000.00		
	签到处	桁架喷绘结构 入口处签到	1	项	1500	3	4,500.00		
	主背景	桁架喷绘结构园区摆放 10*4m 双面	80	平米	70	3	16,800.00		
	立体字美陈	木制结构立体字、	1	项	7500	1	7,500.00		
	导视	立屏导视	5	组	260	1	1,300.00		
	小计							315600.00	
	总决赛签到部分	签到背景	黑胶喷绘桁架 6*3m 双面	36	m²	70	1	2520.00	
		签到道具	签到本、签到笔等	1	项	500	1	500.00	
	小计							3020.00	
总决赛外围布置	快展架	2.4*2.2m 快展架	60	套	120	1	7200.00		
	展示区物料		3	项	2000	1	6000.00		
小计							13200.00		
总决赛氛围布置	园区主背景	背景桁架 12*4m 双面	96	m²	70	1	6720.00		
	报道处	酒店大堂	1	项	1000	1	1000.00		
	龙门	木制结构饰写真画面 15*6m	1	项	45000	1	45000.00		
	道旗		20	套	400	1	8000.00		
	立体字美陈	汇聚全球资源、打造创业之都	1	项	28000	1	28000.00		
	导视	立屏导视	8	组	260	1	2,080.00		



		小计						90800.00
A 厅	舞美部分	舞台	铝合金结构舞台, 20*8m 高度 0.6m	160	m²	50	2	16,000.00
		地毯	加厚拉绒地毯 22*10m	220	m²	20	1	4,400.00
		LED 屏幕	尺寸 20*5m P2.5 高清室内屏	100	m²	260	2	52,000.00
		舞台切面画面	10*1m 木质结构	1	项	12000	1	12,000.00
		立体字	木制结构立体字	1	项	6500	1	6,500.00
		信号处理器		3	套	500	2	3,000.00
		信号传输 光纤	大屏视频输出输入	2	项	500	2	2,000.00
		电脑信号分配器	大屏信号	2	项	200	2	800.00
		分屏器	大屏窗口显示	1	台	3000	2	6,000.00
		TRUSS 架	承载灯光等设备 龙门架 15m*5m 两组	86	m	100	2	17,200.00
		光束灯	氛围灯	30	台	300	2	18,000.00
		电脑灯 (图案)	租氛围灯	20	台	300	2	12,000.00
		筒灯	氛围灯	20	台	100	2	4,000.00
		硅箱	电源设备	4	台	400	2	3,200.00
		面光灯	舞台照明	20	台	100	2	4,000.00
		LED 帕灯	氛围灯	30	台	100	2	6,000.00
		电脑调光台 (专业级)	灯光调试控台	2	项	1000	2	4,000.00
		音响	品牌音响 4+2	4	组	800	2	6,400.00
		音响	品牌音响 4+2	4	组	600	2	4,800.00
		返听	舞台返听设备	2	组	600	2	2,400.00
话筒		10	组	100	2	2,000.00		
鹅颈话筒		10	组	200	2	4,000.00		
B 厅	舞美部分	舞台	铝合金结构舞台, 20*8m 高度 0.6m	160	m²	50	2	16,000.00
		地毯	加厚拉绒地毯 22*10m	220	m²	20	1	4,400.00
		LED 屏幕	尺寸 20*5m P2.5 高清室内屏	100	m²	260	2	52,000.00
		舞台切面画面	10*1m 木质结构	1	项	12000	1	12,000.00
		立体字	木制结构立体字	1	项	6500	1	6,500.00
		信号处理器		3	套	500	2	3,000.00
		信号传输 光纤	大屏视频输出输入	2	项	500	2	2,000.00
		电脑信号分配器	大屏信号	2	项	200	2	800.00
		分屏器	大屏窗口显示	1	台	3000	2	6,000.00
		TRUSS 架	承载灯光等设备 龙门架 15m*5m 两组	86	m	100	2	17,200.00
		光束灯	氛围灯	30	台	300	2	18,000.00
		电脑灯 (图案)	租氛围灯	20	台	300	2	12,000.00
		筒灯	氛围灯	20	台	100	2	4,000.00



C 厅	舞美部分	硅箱	电源设备	4	台	400	2	3,200.00	
		面光灯	舞台照明	20	台	100	2	4,000.00	
		LED 帕灯	氛围灯	30	台	100	2	6,000.00	
		电脑调光台(专业级)	灯光调试控台	2	项	1000	2	4,000.00	
		音响	品牌音响 4+2	4	组	800	2	6,400.00	
		音响	品牌音响 4+2	4	组	600	2	4,800.00	
		返听	舞台返听设备	2	组	600	2	2,400.00	
		话筒		10	组	100	2	2,000.00	
		鹅颈话筒		10	组	200	2	4,000.00	
	舞台	铝合金结构舞台, 12*5m 高度 0.6m	60	m ²	50	1	3,000.00		
	地毯	加厚拉绒地毯 14*7m	99	m ²	20	1	1,980.00		
	LED 屏幕	尺寸 13*5m P2.5 高清室内屏	65	m ²	260	1	16,900.00		
	舞台切面屏幕	7*1m	7	项	260	1	1,820.00		
	信号处理器		3	套	500	1	1,500.00		
	信号传输 光纤	大屏视频输出输入	2	项	500	1	1,000.00		
	电脑信号分配器	大屏信号	2	项	200	1	400.00		
	分屏器	大屏窗口显示	1	台	3000	1	3,000.00		
	TRUSS 架	承载灯光等设备 龙门架 10m*5m 两组	68	m	100	1	6,800.00		
	光束灯	氛围灯	10	台	300	1	3,000.00		
	电脑灯(图案)	租氛围灯	10	台	300	1	3,000.00		
	筒灯	氛围灯	10	台	100	1	1,000.00		
	硅箱	电源设备	4	台	400	1	1,600.00		
	面光灯	舞台照明	20	台	100	1	2,000.00		
	LED 帕灯	氛围灯	20	台	100	1	2,000.00		
电脑调光台(专业级)	灯光调试控台	2	项	1000	1	2,000.00			
音响	品牌音响 2+1	4	组	600	1	2,400.00			
音响	品牌音响 2+1	4	组	500	1	2,000.00			
返听	舞台返听设备	2	组	600	1	1,200.00			
话筒		10	组	100	1	1,000.00			
鹅颈话筒		10	组	200	1	2,000.00			
小计								441000.00	
赛事部分	打分系统		3	套	2500	3	22,500.00		
	视频连线	会议视频连线	3	项	5000	3	45,000.00		
	参赛证		300	个	10	1	3,000.00		
	参赛手册	会议手册 投融资手册	600	本	30	1	18,000.00		
	手提袋		300	个	25	1	7,500.00		
	耳麦		6	套	300	2	3,600.00		



小计							99600.00	
摄影摄像	摄影	专业摄影机构拍摄	6	台	1500	3	27,000.00	
	摇臂	12m 长度摇臂机器 1台	2	台	3000	3	18,000.00	
	摄像	3台定位机器, 3台移动机器	6	台	1500	3	27,000.00	
	讯道		3	台	2000	2	12,000.00	
	视频质转系统		2	台	2500	2	10,000.00	
	后期	后期制作剪辑	3	项	3000	2	18,000.00	
小计							112000.00	
人员规划	执行人员	现场人员分工执行活动	15	人	300	3	13500.00	
	礼仪	专业活动礼仪, 含服装 (170cm 以上)	8	人	450	3	10800.00	
	音响师	场控音响老师	3	人	300	3	2700.00	
	灯光师	场控灯光老师	3	人	300	3	2700.00	
	大屏控制师	场控视频老师	3	人	300	3	2700.00	
	路演主持人	A\B\C 三个厅路演主持人	3	人	5000	3	45000.00	
	决赛主持人	总决赛主持人	2	人	10000	1	20000.00	
小计							97400.00	
其他	专家证及工作证	亚克力材质 50 份	50	份	10	1	500.00	
	定制水	2000 瓶 定制瓶身贴	2000	瓶	2	1	4000.00	
	人工	现场搭建及撤场人工	30	人	300	2	18000.00	
	运输	物料及设备运输及撤场	15	车	400	2	12000.00	
	颁奖道具	含奖杯、证书等、获奖手册	1	项	7500	1	7500.00	
	导演		3	人	5000	1	15000.00	
小计							57000.00	
合计							1819720.00	
税金 6% (增值税专用发票)							109,183.20	
报价金额为							1,928,903.20	

供应商名称 (盖章):  陕西巨道广告传媒有限公司

法定代表人或授权代表 (签字): 

日期: 2022 年 07 月 18 日